Confessio

Confessio quō dicitur expellere fictionem quam baptismus non potest expellere. li. iij. di. vij. 5.
 Confiteri quō potest christus sine confirmationis gratia. lib. iij. di. vij. 25.
 Confessio habet relaxantem misericordiam in peccatione et cooperantem iusticiam in satisfactioe. li. iij. di. xv. 49.
 Confessio sit non solum propter reconciliationem sed etiam ad arbitrium dei pena inter deum et hominem. li. iij. di. xv. 51.
 Confessio quare sit sacerdoti. li. iij. di. xv. 72.
 Confessio est duplex et quō sit a peccatore et quō a iusto. li. iij. di. xv. 2.
 Confessio penitentia. baptismus. qualiter differunt. li. iij. di. xv. 5.

Tabula.

Confessio et peccatio differenter debet culpam. li. iij. di. xvij. 7.
 Confessio qua necessitate est necessaria post iustificationem lib.
 iij. di. xvij. 45.
 Confessio quare est necessaria ad salutem. li. iij. di. xvij. 47.
 Confiteri soli deo quando incepit esse hereticum. li. iij. di. xvij. 50.
 Confiteatur aliquis peccatum suum alicui dupliciter. li. iij. di. xvij. 52.
 Confiteri quod dicitur mutus et ignorans linguam. li. iij. di. xvij. 56.
 Confessio ordinatur ad multas causas ratione equivalet peccati pluribus
 et vni. li. iij. di. xvij. 58.
 Confessio vocalis preceptum an pertinet ad legem nature vel an profes-
 sio vocalis instituta fuerit in lege nature. li. iij. di. xvij. q. i. R. 58.
 Confessio vocalis valet ad septem. li. iij. di. xvij. 26.
 Confessio an fuerit instituta in lege scripta. li. iij. di. xvij. q. ij.
 R. 53.
 Confessio principaliter propter duo instituta est ibidem.
 Confessio sacerdotis legalis qualis fuerat. li. iij. di. xvij. 64.
 Confessio non est instituta in lege auctoritate Salomonis. li. iij.
 di. xvij. 65.
 Confessio non fuit in precepto temporis legis propter verba ysa. quibus di-
 cit. Narra si. quid dicitur. ut ius. li. iij. di. xvij. 66.
 Confessio legalis que fiebat per oblationem hostie quem habuit effe-
 ctum. li. iij. di. xvij. 67.
 Confessio quare non debebat fieri sacerdoti legali. sed oblatio hirs-
 ci. li. iij. di. xvij. 68.
 Confessio quod est onerosa et quod alleviatur sarcina. li. iij. di. xvij. 69.
 Confessio a quo fuerit instituta. li. iij. di. xvij. q. iij. R. 71.
 Confessio duo respicit vnum materiale aliud formale ibidem.
 Confessione dicitur immediate et expresse non instituit quadruplici ra-
 tione. li. iij. di. xvij. 72.
 Confiteri an teneatur omnes adulti boni et mali. li. iij. di. xvij. q. j. m.
 R. 76.
 Confiteri tenetur aliquis ex duplici causa ibidem.
 Confiteri semel in anno tenetur quis triplici ratione. libro. iij. di.
 xvij. 77.
 Confiteri quare tenetur aliquis conservans innocentiam baptismalem.
 li. iij. di. xvij. 79.
 Confiteri venialia quare quis tenetur. li. iij. di. xvij. 80.
 Confiteri an teneatur aliquis non habens remorsus de aliqua culpa
 li. iij. di. xvij. 81.
 Confiteri an teneatur peccator statim cum possit. li. iij. di. xvij. q. ij.
 n. R. 82.
 Confessio consideratur vel ad propositum interius vel ad verbum exte-
 rius ibidem.
 Confessione obligantur aliqui non ex culpa commissa sed ex institione
 ecclesiastica. li. iij. di. xvij. 88.
 Confessione potest se oportunitas loci temporis et sacerdotis ante pascha
 tripliciter offerre. li. iij. di. xvij. 84.
 Confessione temporis oportunitas aliter respicit religiosus aliter lai-
 cum. li. iij. di. xvij. 85. et vide ibidem de clerico.
 Confiteri debere peccatores quod statim possit si quod rationes auctori-
 tates sonant quod sunt solvenda. li. iij. di. xvij. 86. et per totum.
 Confiteri an obligemur ex caritate. libro. iij. dist. xvij. q. iij. o.
 R. 91.
 Confiteri non posse nisi resuscitatus quod intelligitur. libro. iij. di.
 xvij. 92.
 Confessio ut sortiat effectum quomodo requirit caritatem. li. iij.
 di. xvij. 95.
 Confessio quod est primo vel socio facienda. li. iij. di. xvij. 96.
 Confessione esse sacerdoti meliori qui potest haberi quod intelli-
 gitur. li. iij. di. xvij. 97.
 Confessione quanta sit scientia et discretio necessaria. libro. iij. di.
 xvij. 98.
 Confessio in quattuor casibus est iteranda. li. iij. di. xvij. 99.
 Confiteri laico an sufficiat. li. iij. di. xvij. q. j. p. R. 106.
 Confessio consideratur vno modo ut opus virtutis alio modo ut opus
 sacramentale ibidem.
 Confitemini alterutrum peccata vestra quod intelligitur auctoritas illa
 li. iij. di. xvij. 101.
 Confiteri non sacerdoti aliquando est utile. libro. iij. di. xvij. 102.
 Confessiones audire non oportet nec debuit committi omnibus.
 li. iij. di. xvij. 105.
 Confiteri an liceat alii sacerdoti discretiori propter voluntates pro-
 prias sacerdotis. li. iij. di. xvij. q. ij. q. R. 104.